
Město Adamov, Pod Horkou 101/2, 679 04 Adamov 
Odbor správy majetku města 

Žádost 

o přidělení parkovacího místa v Parkovacím domě Sadová, Adamov - 1. etapa

Žadatel: Jméno, příjmení 

Datum narození 

Trvalé bydliště 

Kontakt – telefon 

Kontakt – e-mail 

Kontakt – dat. schránka

Doručovací adresa pro zasílání korespondence a roční fakturace 

Poštou e-mailem datovou schránkou 

Kontakt je jiný než výše uvedený 

Vozidlo: Evidenční značka (SPZ) 

Tovární značka

 Palivo benzín nafta 

LPG/CNG elektro, plug-in 

Specifikace žádosti 

Vyhrazené místo běžné 

Vyhrazené místo ZTP, místa č. 1–2,11–12, 28–29, 33–34

Vyhrazené místo LPG, CNG, místa č. 113–120

Vyhrazené místo elektro, plug-in, místa č. 101–110

Nevyhrazené místo běžné po obsazení vyhrazených 

Nevyhrazené místo ZTP po obsazení vyhrazených ZTP 

Nevyhrazené místo LPG, CNG po obsazení vyhraz. LPG, CNG 

Nevyhrazené místo el., plug-in po obsazení vyhraz. el., plug-in 

Výběrové řízení na pronájem parkovacího místa v Parkovacím domě Sadová, Adamov – 1. etapa

– vybrané zakřížkujte

– vybranou možnost označte křížkem

– zakřížkujte



Prohlášení žadatele: 

Prohlašuji, že (v případě a) zaškrtněte variantu odpovídající současnému stavu)

nejsem dlužníkem vůči městu Adamov ani vůči Městskému úřadu Adamov;

a)

b)

jsem vlastníkem, spoluvlastníkem či mám ve SJM garáž v Adamově I

c)

všechny údaje jsou pravdivé a jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů je považováno 

za hrubé porušení a může být v budoucnu důvodem pro ukončení nájemního vztahu.
d)

výše uvedené vozidlo trvale užívám a jsem seznámen(a) s tím, že parkovací místo nesmí být

přenecháno k užívání jiné osobě;

V případě budoucí jakékoliv změny dle shora uvedeného textu je žadatel povinen s těmito změnami 
seznámit Město Adamov, a to nejpozději do 1 měsíce ode dne, kdy nastala.

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů uděluji tímto svým níže uvedeným podpisem Městu Adamov (dále jen „správce"), 

souhlas se zpracováním osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek: 

I. Osobní údaje, které budou zpracovány: jméno a příjmení žadatele, datum narození, adresa 

trvalého pobytu, kontaktní údaje (e-mail, telefon, datová schránka) a údaje o vozidle 

(registrační značka vozidla, typ a značka vozidla). 

II. Účelem zpracování osobních údajů je evidence uživatelů parkovacího domu Sadová, Adamov -

1. etapa. Správce je oprávněn osobní údaje žadatele zpracovávat po dobu nezbytně nutnou

k naplnění účelu (zápis a vedení osoby v seznamu žadatelů o pronájem parkovacího místa 

a trvání nájemního vztahu), nebo do odvolání souhlasu, bez souhlasu žadatele není správce 

oprávněn poskytnout osobní údaje třetím osobám. 

III. Žadatel prohlašuje, že byl správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů,

o odvolatelnosti tohoto souhlasu, o svých právech, a že výše uvedené osobní údaje jsou

přesné a pravdivé a jsou správci poskytovány dobrovolně. 

V Adamově, dne 

Podpis žadatele  ________________________  

Žádost lze doručit pouze 
osobně na podatelnu MěÚ Adamov, 

nebo zaslat v listinné podobě na adresu: Město Adamov, Pod Horkou 101/2, 679 04 Adamov 
nebo doručit v elektronické podobě datovou zprávou ID: xx3bzck.

ANO /    NE


	jmeno_prijmeni: 
	datum_narozeni: 
	bydliste: 
	e-mail: 
	dat_schranka: 
	Group1: Off
	kontakt: 
	spz: 
	telefon: 
	znacka: 
	Group3: Off
	datum: 
	Group2: Off
	Group4: Off


